
 1 

 

 
ORIGINALE - COPIA 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 

Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

III AREA _TECNICA 
tel 0921/551618  -  fax 0921551133  -  www.comune.polizzi.pa.it 

 

ESTRATTO 

 

                    DETERMINA REG. GEN.  N   738         DEL  09/11/2017 

 

                    DETERMINA III AREA_TECNICA N.  333      DEL 09/11/2017 

 

 

OGGETTO:  Determina a contrarre  e affidamento ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera A) 

del D.Lgs, n. 50 e ss.mm.ii.“lavori  urgenti di Demolizione di un tramezzo interno, 

nell’Istituto Scolastico di Via San Pietro – Approvazione   preventivo, Impegno di spesa  

CIG:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

PREMESSO che: 
 

- 

DETERMINA 

  

Per le motivazioni sopra espresse, 

 

1) Approvare il preventivo di spesa complessivo di  €.990,00 di cui €. 736,09 per lavori ed €. 

253,91 per somme a disposizione dell’Amministrazione; 

 

2) Impegnare la somma complessiva di € 990,00 

 

3) di  procedere data l’urgenza , di affidare i  lavori  mediante  procedura  negoziata    con 

un unico operatore;  

 

Il Responsabile dell’area Tecnica 

              f.to Ing. Mario Zafarana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI  REGOLARITA' CONTABILE 

 

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione 

ai sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità 

contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella 

sotto riportata. 

Intervento/Cap Impegno Importo €. Data 

1146 504/17 990,00   09/11/17 

  

 Lì  09/11/17                                                        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

           f.to  Dott.     Francesco S. Liuni 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


